МИНИСТЕРСТВО ИНФОРМАЦИИ И ОБЩЕСТВЕННЫХ
КОММУНИКАЦИЙ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(МИНИНФО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ)

П Р И К А З
от 17.04.2025 № £9

г. Курск

О внесении изменений в приказ № 137 от 28.12.2024г.
«Об утверждении сумм объёма субсидий для автономных учреиадений,

в отношении которых Министерство информации и общественных
коммуникаций Курской области осуществляет функции и полномочия
учредителя, на финансовое обеспечение выполнения государственного

задания на выполнение государственных работ на 2025го и на плановый
период 2026 и 2027годов»

Во исполнение распоряжения Правительства Курской области от
15.01.2025 № 6-рп «О реорганизации автономных учреждений Курской
области, в отношении которых Министерство информации и общественных
коммуникаций Курской области выполняет функции и полномочия
учредителя», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение №1 приказа № 137 от 28.12.2024г. «Об утверждении
сумм объёма субсидий для автономных учреждений, в отношении которых
Министерство информации и общественных коммуникаций Курской области
осуществляет функции и полномочия учредителя, на финансовое
обеспечение выполнения государственного задания на выполнение
государственных работ на 2025го и на плановый период 2026 и 2027годов»
изложить в новой редакции.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника
управления аналитики Министерства М.В. Разенкову.

3. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Временно исполняющий
обязанности министра

Приложение №1
к приказу Министерства

информации и общественных
коммуникаций Курской области

№ ед от 17.04.2025

Перечень
сумм объёма субсидий из областного бюджета автономным учреждениям
Курской области, в отношении которых Министерства информации и
общественных коммуникаций Курской области осуществляет функции и
полномочия, на финансовое обеспечение выполнения государственного
задания на выполнение государственных работ на 2025 год и плановый
период 2026 и 2027год.

№№
п/п

Наименование автономного учреждения Объем субсидии
на финансовое

обеспечение
государственного

задания на
оказание

государственных
услуг (выполнения

работ)
на 2025 год (руб.)

Объем субсидии
на финансовое
обеспечение

государственного
задания на
оказание

государственных
услуг (выполнения

работ)
на 2026 год (руб.)

Объем субсидии
на финансовое
обеспечение

государственного
задания на
оказание

государственных
услуг (выполнения

работ)
на 2027год (руб.)

1 2 3 4 5
1 Автономное учреждение Курской

области «Редакция газеты
«Курская правда»

32847417,00 28220758,00 28990758,00

2 Автономное учреждение Курской
области «РИА «Курск»

18256978,00 17599965,00 17599965,00

3 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Маяк»

1695679,00 1581183,00 1581183,00

4 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Дмитриевский вестник»

1974727,00 1840697,00 1840697,00

5 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Золотухинская жизнь»

1950342,00 1822455,00 1822455,00

6 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Вести»

1552612,00 1447493,00 1447493,00

7 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Трибуна»

2317857,00 2212237,00 2212237,00

8 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Сельская новь»

2552754,00 2997028,00 2997028,00

9 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Слово»

2899880,00 2891472,00 2891472,00

10 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Курьер»

2075128,00 1926004,00 1926004,00

11 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Время
и мы»

2757572,00 2682758,00 2682758,00

12 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Медвенские новости»

1736608,00 1474903,00 1474903,00

13 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Обоянская газета»

1472082,00 1382506,00 1382506,00

14 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Районные вести»

2485265,00 2382692,00 2382692,00

15 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Знамя
победы»

2822787,00 2597450,00 2597450,00

16 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Районные известия»

2009340,00 1969932,00 1969932,00

17 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Нива»

1627585,00 1562059,00 1562059,00

18 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «За
честь хлебороба»

1992502,00 1886186,00 1886186,00

19 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Слово
хлебороба»

2891449,00 2697827,00 2697827,00

20 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Фатежские будни»

2567958,00 2367798,00 2367798,00

21 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Районные новости»

2171704,00 2072640,00 2072640,00

22 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты «Слово
народа»

1836462,00 1704460,00 1704460,00

23 Автономное учреждение Курской
области «Редакция газеты
«Районный вестник»

1709073,00 1562203,00 1562203,00

24 Автономное учреждение Курской
области «Телевизионная и
радиовещательная компания
«Сейм»

70267549,00 66266115,00 66266115,00